STAMA-HTF

Spare Parts
Ersatzteile
Reservedele
EVO-L 2017

GMR Maskiner a/s +45 7564 3611
Saturnvej 17

8700 Horsens

Danmark

% GMRR
Care for the ground WWW.GMR.DK
_NESBO



Steel parts
Rahmen, Stahl Teile

Stal dele

EVO-L Model 2017
17/5-2017 KJ

ME
Bg Care for the ground




ESTAMAA

Steel parts / Rahmen
EVO-L - 17/5.2017

Pos. |Benavnelse Antal Varenummer Bemaerkning
1 |ChassisEVOL 1 78-511-210
2 |Instrumentbord 1 78-511-250
3 |Plade for front 1 78-511-271
4  |Trinbreet 1 78-511-201
5 |Veerktgjskasse 1 022-000-012
6 |Veerktgjskasse lag 1 555-022-056
7 |Veerktgjskasse beslag 2 555-022-055
8 |Instrumentpanel 1 555-022-099
9 | Frontbgijle 1 78-511-350
10 |Seedekasselag 1 022-000-004
11 |Teendingsngglebeslag 1 78-503-301
12 |Vippebeslag 2 78-510-515
13 |Montageplade for styrtgj 1 78-510-525
14 |Vippeaksel 1 78-510-511
15 |Forbro 1 78-511-360
16 |Nagleaksel for forbro 1 78-511-290
17 |Liste for batterikasse 2 78-511-374
18 |Afdeekning 1 555-022-258
19 |Seedekasse ende 1 555-022-154
20 |Forsteerkning - venstre 1 78-511-255
21 |Forsteerkning - Hagjre 1 78-511-256
22 |Konsol for bagtgj 1 78-511-260
23 |Bagskeerm 2 78-511-205
24 | Beslag for powerpack 1 78-511-203
25 |Afdeaekning bagerst 2 78-511-202
26 |Monteringsplade 1 78-511-340
27 |Beslag 2 555-022-051
28 |Lag for batterikasse 1 78-511-280
29 |Hydraulik afdeeknings skeerm| 1 78-202-410
30 |Slange deekskaerm 1 78-511-259
31 |Plade for el-styring 1 78-511-204
32 |Profil for ladestik 1 78-511-258
33 |Ventilbeslag 1 78-511-257
34 |Vinkel for hovedrelee 1 77-801-561
35 |Holder for vaeskebeholder 1 78-511-226
36 |Kgleplade indleeg 1232 1 78-601-622
37 |Park.ngdkreds kontaktbeslag| 1 78-010-144

Saks
s-s 36 : +45
[ i _,.. o i

GMR fc;g

masklner als




STAMA-HTF
Front dele - Vorder Telle - Front parts
Type EVO-L
Model 2017 - 17.05.2017

A'\. Se naeste side
A\ Siehe nachste Seite /

GMR B[R

_ Care for the ground



Front dele - Vorder Teile - Front parts

Type EVO-L

Model 2017 - 17.05.2017

22

AN
\‘V/e

K

ME3
AN

GMR
Care for the ground



STAMA-HTF

Front dele

Type EVO-L
Model 2017 - 17.05.2017

Pos. Benaevnelse Antal Nummer Bemaerkning
1 |Wirerulle 1 003-500-003
2 |Treekfjeder 1 005-140-025
3 |Parkeringsbremse 1 008-310-037
4  |Symbol sprinkler 1 010-300-250
5 |Symbol vinduesvisker 1 010-300-256
6 |Kontaktsymbol rad 1 010-300-275
7  |Symbol pumpe 2 010-300-279
8 |Symbol gul afviserpil H 1 010-300-285
9 |Symbol gul afviserpil V 1 010-300-286
10 |Symbol karelys 1 010-300-296
11 |Symbol Lang lys 1 010-300-330
12 |Veerktgjskasse 1 022-000-012
13 |Hammel 1 022-000-207
14 |Bremsekabel - Hgjre 1 022-300-050
15 |Bremsekabel - Venstre 1 022-300-051
16 |Wire for fodbremse 1 022-300-052
17 |Las m/nggle 1 100041556
18 |Curtis Throttle 1 15945105
19 |Spyglass 6 LED 1 17472703
20 |Pedal 1 2015-0004
21 |Batteri monitor 1 2016-0035
22 |USB-udtag 1 2017-0008
23 |Vippekontakt 4 511 003
24 |Kontakt for lift 1 511 060
25 |kontakt lys 0-1-2 1 511 086
26 |Kontakt omskifter f 2 kredse 1 511 106
27 |Kontakt 1 511 161
28 |Kontakt 1 511 287
29 |Kontrollampe 2 511 502
30 |Veerktgjskasse pladedel 2 555-022-055
31 |Veerktgjskasse lag 1 555-022-056
32 |Instrumentpanel 1 555-022-099
33 |Symbol sving 1 592 875
34 |Heette for 6 kontakter 1 594 268

GMRE

Care for the ground




STAMA-HTF

Front dele

Type EVO-L
Model 2017 - 17.05.2017

Pos. Benaevnelse Antal Nummer Bemaerkning
35 |Heette for 3 kontakter 2 594 269
36 |Symbol rotorblink gul 1 595 113
37 |Ramme for 3 kontakter 2 595 502
38 |Ramme for 6 kontakter 1 595 902
39 |Afdaekning for kontakt 1 596 273
40 |Symbol tip grgn 1 596 469
41 |Forlygte m/multistik (12V) 2 78-410-216
42 |Teendingsngglebeslag 1 78-503-301
43 | Trinbraet 1 78-511-201
44  |Instrumentbord 1 78-511-250
45 | Orbitrolskaerm 1 78-511-259
46 |Plade for front 1 78-511-271
47  |Frontbgile 1 78-511-350
48 |Frem / bak joystik 1 A12316
49 |Sideliste - venstre 1 FM3207010
50 |Sideliste - hgjre 1 FM3207020
51 |Katastrofekontakt 1 136006
52 |Teendingsnggle 1 ZB4BG2
53 |Trykkrop 1s 1 ZB4BZ101

GMRE

Care for the ground

VIE3
2 AN




STAMA-HTF

Steering, Lenkung, Styrtgj

EVO-L Model 2017
17/5-2017 KJ

W% R
Bg Care for the ground




ESTAMAA

Steering / Lenkung / Styrtg|
EVO-L - 16/5.2017

Pos. |Benavnelse Antal Varenummer Bemaerkning
1 |Rat 1 026-024-011
2 |Ratstamme 1 026-022-011
3 |Skivefeder DIN 6888 1 1142-050065 5x6,5
4  |Afviser arm 1 010-300-323
5 |Styreorbitrol 1 026-022-002
6 |Styrecylinder Servostyring 1 100033961
7 |Vippebeslag 2 78-510-515
8 |Hydraulikslange 1 031-1000-FM149-FO090 L
9 |Hydraulikslange 1 031-0850-FM149-FO090 R
10 |Slange daekskaerm 1 78-511-259
11 |Sporstang og styrkugle 2 100040621 Komplet
12 |Montageplade for styrtgj 1 78-510-525
13 |Vippeaksel 1 78-510-511
14 |Forbro 1 78-511-360
15 |Nagleaksel for forbro 1 78-511-290
16 |Forhjul 2 51537580260
17 |Tallerkenfjeder 68 35-720-225
18 |Pinolskrue 2 32-208-016 M8x16
20 |Styrtgj venstre 1 FM3170010
21 | Styrtgj hgjre 1 FM3170020
27 |Stgddeemper 2 100033965
28 |Smgrenippel 3 57-000-006 M6
29 |Bgsning 4 100033924
30 |Bgsning 2 100034152
31 |Stopring 2 555-022-203
32 |Pinolskrue 2 32-208-010
33 |Sveer skive 1 36-140-012

GMR fc;g

masklner als

Satu
i
E-mai

s-s 36 : +45
_,.. a

a -|. ,Mwqu

5320




STAMA-HTF

Transmission & Brake / Bremsen

EVO-L Model 2017
23/5-2017 KJ

First service brake: Release throttle (motorbrake), max 1990 Nm
Second service brake: Hydraulic brake pedal, max 3000 Nm
Automatic park brake: Electromagnetic coupling, max 713 Nm
Manual park brake: Mechanical cables, max 1500 Nm

%
EE geM hgr(%




Brakes / Bremsen '
78-702-600
EVO-L - 23/5.2017

Pos. |Benavnelse Antal Varenummer Bemaerkning
1 |Transaksel TX2 1 2016-0007 6,5kW 48VAC
2  |Hydraulisk fodbremsepedal 1 VPF004238
3 |Bremsevaeskebeholder 1 KT003630
4  |Bremseveeske 0,4L PLM 2886 DOT 4
5 |Trykvagt 1 11000IDRO M10x1,0
6 |Beskyttelsesheette 1 PMN CAP1
7  |Kobberring 1 42-100-010 10mm
8 |Bleendprop 1 78-301-115 M10 x 1,25
9 |Bremsergr for 1 78-702-610

10 |Bremsergr bagud 1 78-702-620

11 |Bremsergr venstre bag 1 78-702-630

12 |Bremsergr hgjre bag 1 78-702-640

13 |Bremsergrs samler 1 78-301-130

14 | T-stykke 1 8105 3787 M10x1,0
15 |Speendeband 9-12mm 1 1150-500012

16 |Speendeband 13mm 1 1150-500014

17 |Microswitch 1 010-300-452

18 |Plade for micro switch 1 022-001-001

19 | Parkeringsbremse 1 008-310-037

20 |Wire for fodbremse 1 022-300-052

21 |Wirerulle 1 003-500-003

22 |Beslag for bremse hammel 1 022-000-207

23 | Treekfjeder 1 005-140-025

24 |Bremsekabel - Hgjre 1 022-300-050

25 |Bremsekabel - Venstre 1 022-300-051

26 |Bremsevaeskeslange 1 28-06 a6
27 |Rgrholder enkelt 1 030-132-008 8 mm
28 |Baghjul komplet 2 2016-0037 23"x8,5x12/12 Ply

b /C%

Satu
i s-s 36 : +45 5320
E-mai _,.. a

a -|. ,Mwqu




STAMA-HTF

Hydraulikdele - Hydraulikteile - Hydraulic Parts
Type EVO-L
Model 2017 - 01.06.2017 ()




STAMA-HTF

Hydraulikdele

Type EVO-L
Model 2017 - 01.06.2017

Pos. |Benavnelse Antal | Res.nummer Bemaerkning
1 Brystnippel 2 01BP04
2 Slangeholder 1 022-001-004
3 Testnippel 1 026-022-043
4 Brystnippel 2 02BP0604
5 Brystnippel 5 02BP0804
6 Indskruning til tipcylinder 1 030-110-140
7 Slutprop 3 08BPUOS
8 Diodestik 1,5m 5 20-3124261
9 Inline filter 1 2015-0011
10 |Tipcylinder 1 2030S GMR
11 |Langmgtrik 3 31-040-006
12 |Rundhovedet unbracoskrue 8 32-105-030
13 |Rarbgjle 1 337329
14 |Bonded seal pakning 10 42-000-012
15 |Bonded seal pakning 7 42-000-014
16  |Bonded seal pakning 2 42-000-038
17  |Kobberskive 1 42-100-018
18 |Magnetspole 1 6306012
19 | Alu. blok 1 7028720
20  |Afstandsstykke 7 78-511-227
21  |Ventilbeslag 1 78-511-257
22  |Hyd.slange 290mm 1 78-511-570 Fordeler (3) til Hyd.blok P
23 |Hyd.slange 310mm 1 78-511-571 Fordelerblok (1) til Skot P
24 |Hyd.slange 300mm 1 78-511-572 Fordelerblok (1) til Akkumulator
25  |Hyd.slange 280mm 1 78-511-573 Skot T til Hyd.blok T
26  |Hyd.slange 2270mm 1 78-511-574 P-pumpe til Fordelerblok (2)
27  |Hyd.slange 2200mm 1 78-511-575 Skot-T til T-pumpe
28  |Hyd. slange 800mm 1 78-511-576 Orbitrol T til Skot T
29  |Hyd. slange 800mm 1 78-511-577 Orbitrol P til Skot P
30 |Hyd. slange 2850mm 1 78-511-578 Hyd.blok til Tipcylinder
31  |Hyd. slange 2500mm 1 78-511-579 Hyd.blok til Hyd.sving
32 |Hyd. slange 2550mm 1 78-511-580 Hyd.blok til Hyd.sving
33 |Indskruning 1 AOSLM18
34 |Indskruning 2 AO8LR 1-2

GMRE&

Care for the ground

B



STAMA-HTF

Hydraulikdele

Type EVO-L
Model 2017 - 01.06.2017

Pos. |Benaevnelse Antal | Res.nummer Bemaerkning
35  |Indskruning 1 AO8LR 3-8
36  |Indskruning 1 AO8RL
37  |Forskruning g10x3/8" 1 A10LR3-8
38  |Kontraventil 1/4" 1 A12020001
39  |NG06 Magnetventil 12VDC 4/3 vejs 2 DL3-S1_10N-D12K1
40 Ng6 blok med sideudtag 1 EM213_2Y
41  |Akkumulator 1 liter 1 H1000R
42 Power-pack 1 HF48C20-03-1,5-2,2-4P
43  |Lige skotforskruning @8 2 KO8BLXGM
44 |Ventilpatron 1 SV08-30-0-N-0
45  |Rgrstuds med BSP gevind 2 VAO8RL
46  |Indskruning 1 VA10RLDKO
47  |Stilbar vinkel 8L 1 VBO8LDKO
48 Stilbar L 28 3 VDO8LDKO
49 | Dobbelt trykbegraensningsventil 1 VS50FMDI/1Y04B
50 Hydraulikmotor 1 W255240A6312
51  |Pressostat 1 XMLB160D2S11

GMRE

Care for the ground

VIES
AN







STAMA-HTF

Lad - Kipper - Tipper
Type EVO-L 18/1600 x 1100
Model 2017 - 19.05.2017

Ce &
gth[%rcﬂ Eg



STAMA-HTF
Lad - Kipper - Tipper

Type EVO-L 18/1600 x 1100

Model 2017 - 19.05.2017

Pos. |Benavnelse Antal | Res.nummer |Bemeaerkning
1 |Ladramme 1 78-511-310
2 |Alu bagsmaek 300mm 1 78-511-327
3 |Alu. side 300 mm 2 78-511-326
4 [Heengsel for alu. sider 6 022-200-010
5 [Topdeeksel for lad, hajre 1 022-000-032
6 |Topdaeksel for lad, venstre 1 022-000-033
7 |Gevindstykke for heengsel 6 300068
8 |Unbracobolt 24 32-006-020
9 |[Splitnagle 2 78-206-156
10 |Kuglebeslag for cylinder 1 78-511-380
11 |Laseringeseet for cylinder 1 026-231-071
12 |Harnalesplit 2 38-203-070
13 |Underdel for lad 1 78-511-330
14 |Seetskrue 2 29-120-040
15 |Kontramgatrik 2 31-201-020
16 [Laseplade for cylinder 2 78-511-385
17 |Tipcylinder 1 2030S GMR
18 |Midterlas for lad venstre 1 78-601-503
19 [Midterlas for lad hgjre 1 78-601-504
20 |Kipplade for lad 4 78-511-316
21 [Leavsider 1 FL4400150
22 |Alu. side seet 500mm 1 FL4400130

GMRE

Care for the ground




\

\

STAMA-HTF

Lad - Kipper - Tipper
Type EVO-L 18/1600 x 1300
Model 2017 - 19.05.2017

G S
gth[%rcﬂ Eg



STAMA-HTF
Lad - Kipper - Tipper

Type EVO-L 18/1600 x 1300

Model 2017 - 19.05.2017

Pos. |Benavnelse Antal | Res.nummer |Bemeaerkning
1 |Ladramme 1 78-511-510
2 |Alu bagsmaek 300mm 1 78-511-527
3 |Alu. side 300 mm 2 78-511-326
4 [Heengsel for alu. sider 6 022-200-010
5 [Topdeeksel for lad, hajre 1 022-000-032
6 |Topdaeksel for lad, venstre 1 022-000-033
7 |Gevindstykke for heengsel 6 300068
8 |Unbracobolt 24 32-006-020
9 |[Splitnagle 2 78-206-156
10 |Kuglebeslag for cylinder 1 78-511-380
11 |Laseringeseet for cylinder 1 026-231-071
12 |Harnalesplit 2 38-203-070
13 |Underdel for lad 1 78-511-330
14 |Seetskrue 2 29-120-040
15 |Kontramgatrik 2 31-201-020
16 [Laseplade for cylinder 2 78-511-385
17 |Tipcylinder 1 2030S GMR
18 |Midterlas for lad venstre 1 78-601-503
19 [Midterlas for lad hgjre 1 78-601-504
20 |Kipplade for lad 4 78-511-316
21 [Leavsider 1 FL4400160
22 |Alu. side seet 500mm 1 FL4400140

GMRE

Care for the ground




FL1098000 48V 240Ah Battery 386 kg

FL1098010 48V 320Ah Battery 448 kg

EVO-L Model 2017
18/5-2017 KJ

HGMRE

W%
EE Care for the ground




ESTAMA
FL1098000 48V 240Ah

FL1098010 48V 320Ah
EVO-L - 18/5.2017

. |Benaevnelse Antal Varenummer Bemaerkning

1 |Battericelle 24 4PZS 240 FL1098000
4PZS 320 FL1098010

2  |Forbindelseskabel 22 78-010-154.2 35# 95mm

3 | Batteribolt M10 44 78-010-154.3 3805176 M10

4  |Polbolt, komplet 4 380525801 380525801 M10

5 |BFS prop 24 78-010-154.5

6 |Pafyldningsstuds 1 78-010-154.5

7  |Stavheette vandpafyldning 1 78-010-154.5

8 |T-stykke 8-12-8 1 78-010-154.5

9  |Filter til vandpafyldning 1 026-004-044

10 |Vandslange 2 Vandslange 9mm @9 x 500

11 |Vandslange 2 Vandslange 6mm @6 x 120

12 |Vandslange 22 Vandslange 6mm @6 x 70

13 |Endestykke 2 Endestykke slange @6

14 |Seperationsplade 2 Seperation Hx200x10

15 | Beskyttelsesheette 4 HAG 156

16 |Bund forhgjer - batterikasse 3 78-511-375 FL1098000

17 |Batterikabel 11 (Forbinder) 1 9806215.11

18 |Batteristik med kabler 1 9806215.1+9 175 A

l 5 56 36 : +45
_,.. o i

GMR fc;g

masklner als




STAMA-HTF

FL1098020 46V 160ANh

FL1098030 46V 200Ah

GMR Type Lithium Battery EVO 2018

Weight 92 kg
25/4-2018 KJ

Fuse 1 +46V

3 N N\

.

J

{. HHHHHHHH /
OV:r WA NN WA AN W
+46V — R R R R R A

Care for the ground




STAMA@
FL1098020 160Ah

FL1098030 200Ah
EVO-L Lithium Battery - 25/4.2018

Pos. |Benavnelse Antal Varenummer Bemaerkning
1 Battericelle 14 LFP160AHA FL1098020 (Yellow)
14 SP-LFP200AHA FL1098030 (Black)
2 |Batteriforbinder kobberplader | 13 LFP160-CON
3 |Batterifgler 14 BMS-CM160
4  |Styreledning (loddes) 12 1430-001000
5 |Batteri maler komplet 2 2016-0035
6 |Relee holder 1 2015-0012 > Dec 2017
7 |BMS Relae 1 2015-0013
6 |DIN _skinm—?- | 1 78-803-501 Jan 2018 ->
7 |Multi funktions tidsrelee 1 2018-0004
8 |Finsikring 1 2017-0014 0,05A F
9 |Finsikrings holder 1 2016-0032
10 |Batterispaendebeslag 2 78-202-630
11 |Speendeprofil for litiumbatterie| 2 78-202-625
12 |Gevindstang 2 78-202-635
13 |Batteriholder - Top 1 78-202-640
14 | Afdeekningsplade 1 78-202-637
15 |Batteristik med kabler 1 9806215.1+9 175 A
16 |Batterikabel 11 Shunt/Batteri+| 1 9806215.11
17 |Pinolskrue 4 32-208-045 M8x45
18 |Fjederskive 24 35-000-008
19 |Seetskrue 24 29-108-025
20 |Skeermskive 6 36-250-008 DIN 9021
21 | Gummiskive 4 35-930-012
22 |Klistermeaerke Advarsel stram 1 09-700-001

b /C%

l 5 56 36 u 5320
_,.. ak

-|, Mwww(gr‘




aan

AR HRRRRW

ﬂ’!ﬂﬂ"ﬁ!f""f'
e S S S S NN R

FL1026998 Windshield, Schutzdach, Farervaern

EVO-L Model 2017

22/5-2017 KJ

STAMA-HTF

GMRE

Care for the ground

W%
2 AN



A

FL1026998 Windshield /
Schutsdach / Fgrervaern

EVO-L - 22/5.2017

. |Benaevnelse Antal Varenummer Bemaerkning
1 |Kabine 1 022-000-013
2 |Tag 1 FM3300000 1000x1040
3 |Forrude 1 FM3311000 5 mm hardened glass
4 \Gummiprofil m/slange pa side 1 009-100-052
5 |Sidespejl venstre 1 100044958 L
6 |Sidespejl hgjre 1 100044956 R
7 |Viskermotor 1 030-000-321 12V 90gr
8 |Viskerarm parallel 1 010-300-322 450mm
9 |Viskerblad 1 100036682 600mm
10 |Adapter til viskerblad 1 030-000-383 K
11 |Lydisoleringsmatte 1 100040227 30mm 950x1000mm
12 |Solskeerm 1 100041131
13 |Vibrationsdeemper type 1 4 100034267 225x30 M6x2
14 |Rudebolt 4 100044555 M8x30
15 |Sprinklerbeholder m/motor 1 160001 12V
16 | Gummiskive f. rude 8 100044551 @35x1Y%s
17 |Plastskive f. rude 4 100044552 @35x11
18 |Bagrude fgrerveern ML98 1 030-000-265 5 mm PolyCarbonat
19 |Lasegummiprofil (glasliste) 1 009-100-072 4,0 meter
20 |Lasekile PVC 1 009-100-073 4,0 meter
21 |Ledningsnet 1 9806230
30 |Bagrude beskyttelse 1 78-703-750 Option FL1027010

l 5 56 36 : +45
_,.. o i

GMR fc;g

masklner als




STAMA-HTF

FL1027000 Doors / Turen / Dgre

EVO-L Model 2017
25/5-2017 KJ

"EEGMR
Bg Care for the ground




FL1027000

Doors / Turen / Dgre
EVO-L - 25/5.2017

Pos. |Benavnelse Antal Varenummer Bemaerkning
1 | Dgrramme hgjre 1 222-000-058 R
2 |Dgrramme venstre 1 222-000-059 L
3 | Gummibgsning 70 100040456 M5
4 Dar 2 022-100-004 4mm Polycarbonate
5 |Nylonskive 70 002-655-005
6 | Gummiprofil m/slange pa siden 2 009-100-052
7 |Dgrhandtag hgjre universal 1 009-100-152
8 |Dgrhandtag venstre universal 1 009-100-151
9 |Handtag m. Ias, udvendig 2 009-100-153
10 |Distanceplade 4 FM3361000
11 |Dgrhaengsel hgjre 2 022-000-053
12 |Dgrhaengsel venstre 2 022-000-054
13 |Dgrstrop befaestelse 2 FM4098000
14 |Dgrstrop gummi 2 100047162 190 mm
15 |Dgrstropbgile 2 100047163
16 |Nagle 2 fm4110000
17 |Laseplade med gevind 2 D0205
18 |Dgr-udlufts-stiller 2 Fm3342000
19 |Distancebgsning 2 fm3359000
20 |Facetskive 2 36-300-012
21 |Skrue for dgrlas 2 FM3342000
22 |Fjedrende trykstykke m. kugle 2 100046591

Eﬂﬂﬁ&f%

l 5 56 36 : +45 5320
_,.. a

a -|. ,Mwqu



STAMA&

FL4313000

Vandpumpe, Wasserpumpe, Water Pump
EVO EL 4/4-2018KJ

GMRE “




FL4313000 Vandpumpe
Wasserpumpe, Water Pump

STAMAER

EVO EL 4/4-2018

Pos. |Benaevnelse Antal Varenummer | Bemaerkning
1 |Kasse for vandpumpe 1 78-604-101
2 |Ledningsnet vandpumpe 1 9806240
3 |Inspektionsdeaeksel 1 78-604-102
4  |Bolthaetter 9 RM-12338-500 M8
5 |Flexnav elastisk element 1 001-022-004
6 |Nav til Flexnav 1 001-022-005
7  |Nav til Flexnav 1 001-022-006
8 |Handgreb 2 009-100-017
9 |Spaendeband 2 1150-100038 26-38 mm
10 |Vandpumpe 1 022-000-220
11 |Motor med ventilator 1 022-000-226 DC
12 |Flange for motor 1 022-000-244
13 |Deekplade 1 022-000-246
14 |Deekplade 1 022-000-247 L
15 |Bgjning 1 027-300-031 3/4" FIM
16 |Bgjning 1 027-300-032 3/4" MIM
17 |Geka deeksel 2 GEKA EG4 1"
18 |Lynkobling Geka 1 100046539 1"F
19 |Slangestuds 2 100046583 3/4" F
20 |Vandslange spiral 0,4 100047149 5/4"
21 |Kontramgtrik 2 100047109 1"
22 |Nippelmuffe 1 100047120 1"F 3/4" M
23 |Nippelmuffe 1 100047152 5/4"F 1" M
24 |Vandtilslutning 1 FM3542000 65 mm
25 |Slangestuds 1 FM4159000 300 mm

b G

l 5 56 36 5 5320
_)nrdk w! o Gr.ck




